ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 0 4  O f .  2021г. №
ф

«О назначении должностных лиц, ответственных
за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений»

В связи с определением должностного лица, ответственного за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бокареву Надежду Юрьевну -  главного специалиста Отдела образования
Администрации Лебяжьевского муниципального и Михайлова Андрея Анатольевича -
юриста Отдела образования Администрации Лебяжьевского муниципального , назначить
должностными лицами, ответственными за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования Каткова А.В.

С приказом работник ознакомлен 2021 г.
личная подпись

С приказом работник ознакомлен г.